KLOKKEN

4409-1P

bpeHp
AnameTtp, MM
Makc. BeicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, Konn4ecTso
namn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, TUM LLOKONS

OCHOBHOW NCTOYHUK CBeTa, MOLWHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK cBeTa, KoMnnekTauns
namMnamm

MaTepunan nnagoHa

MaTepuan apmaTypsbl

CTteneHb 3aWmnThl, IP
MoLHOCTb 06 as

lnowanb ocBeLleHns, KB.M.
LiBeToBaa TemnepaTypa MakcuManbHaga, K
CBeTOBOW NMOTOK MaKCMMabHbIN, LM
MNynbT

AnameTp NoTON0YHOM YaLlK, MM
BbikntovaTenb

dnmmep

[lon. NCTOYHUK cBeTa, KomnnaekTauusa gon
NnaMmnamm

Bup paccenBaTtens

dopma paccenBaTens
KonunyecTtso nsiad)oHOB
HanpasneHne nnacgoHoB
dopma niahoHa

LiseT nnadoHa

BbicoTa nsiahoHa, MM

AvameTp nnadoHa HUXHUA, MM

BO3MOXXHOCTb MCMONb30BaHNA
YHVBEpPCabHbIX KPeniaeHunin

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbI aMn
MoaxoauT AN HAaTSXHbIX MOTOJIKOB
LiBeT apmaTyphl

KpenneHune
CBeTOBOW MOTOK MaKCUManbHbIN, LM

LleHa: 9 800 pybO.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
120
1500
500

1
LED

aa

MeTasl
MeTans
IP20

6

2

4000
525
HeT
120
HeTt
HeTt

HeT

3KpaH
MNA0CKNN

1

BHU3
KOHYC
KUPMUYHbIN
450

118

HeT

HeTt

a
YepHbIN
naaHKa
525



