## **KLOKKEN**

4409-1P





Бренд	Favourite
Диаметр, мм	120
Макс. Высота, мм	1500
Мин. Высота, мм	500
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	6
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Степень защиты, ІР	IP20
Мощность общая	6
Площадь освещения, кв.м.	2
Цветовая температура максимальная, К	4000
Световой поток максимальный, LM	525
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	120
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	плоский
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	конус
Цвет плафона	кирпичный
Высота плафона, мм	450
Диаметр плафона нижний, мм	118
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка
Световой поток максимальный, LM	525

Цена: 9 800 руб.